
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.8 

 

Limbažos 2013.gada 25.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst. 

 

    

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 28.03.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par sociālā dzīvokļa Katvaru pagastā, Limbažu novadā, izīrēšanu (dzīvokļa jautājums, 

Katvaru pagasts). 

3. Par A.M. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Katvaru pagasts). 

4. Par dzīvokļu maiņu Limbažos. 

5. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”. 

6. Par atalgojumu novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisijas locekļiem Limbažu 

novada domes vēlēšanās. 

7. Par telpu piešķiršanu aģitācijas veicējiem, lai rīkotu tikšanās ar vēlētājiem pašvaldību 

vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas periodā. 

8. Par Skultes pirmsskolas iestādes „Aģupīte” ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta 

pieteikuma sagatavošanu Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā 

konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III kārtā. 

9. Par Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta 

pieteikuma sagatavošanu Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā 

konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III kārtā.  

10. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Bīriņu pils kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšanas biedrība” projekta „Atpūtas vietas labiekārtošana Bīriņu ezera pieejamības 

nodrošināšanai” īstenošanai. 

11. Par projekta „Lādezera pamatskolas zāles labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Vidzemes 

lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

12. Par projekta „Limbažu pilsētas publiskā slidotava” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

13. Par projekta „Sociālās aprūpes centra – pansionāta „PĒRLE” infrastruktūras uzlabošana 

ilgtspējīgai darbībai un pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanai” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

14. Par projekta „Daudzfunkcionāla – asfaltēta laukuma izbūve pie Vitrupes bibliotēkas” 

iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

15. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Vīzija” projekta „Aktīvas atpūtas iespējas dažāda 

vecuma cilvēkiem jebkurā gada laikā” atbalsta gadījumā. 



2 

 

16. Par projekta „Skultes pagasta sporta laukuma labiekārtošana” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

17. Par projekta „Slēpošanas aktivitātes” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

18. Par projekta „E.Melngaiļa Vidrižu novadpētniecības muzeja teritorijas labiekārtošana” 

iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

19. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrības „Attīstība Plus” projektam „Sports mūs vieno”.  

20. Par projekta „Trenažieru zāles izveidošana Umurgā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

21. Par līdzfinansējumu velo projekta īstenošanai.  

22. Par projekta „Skeitparka izveidošana Limbažos” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

23. Par telpu patapināšanu nodibinājumam „Limbažu fonds”. 

24. Par piemiņas zīmes izveidošanu Jurim Neikenam. 

25. Par ieejas maksas apstiprināšanu Limbažu novada jauniešu domes organizētajos pasākumos. 

26. Par SIA „Limbažu siltums” pamatkapitāla palielināšanu. 

27. Par ieguldījumu atmaksu Umurgas siltumtrasēm. 

28. Par Limbažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu darba 

laiku 2013.gada vasaras periodā. 

29. Par valsts mērķdotāciju mācību literatūras iegādei 2013.gadā. 

30. Par transporta līdzekļu iegādi Limbažu novada pašvaldības policijas un Katvaru pagasta 

pārvaldes vajadzībām. 

31. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 

2013.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

32. Par lēmuma „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Rijas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu par brīvu cenu” precizēšanu. 

33. Par saistošo noteikumu „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību 

Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

34. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurga pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

35. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra numuru 6688 011 0034, „Rūstužu 

Legzdiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

36. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Vecdzelves”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā. 

37. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Pociema skola”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, 

Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gints ROŽKALNS, Ziedonis RUBEZIS, Mārtiņš Ritums 

TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Juris ŽŪRIŅŠ. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Salvis LEGZDIŅŠ, Velta PURIŅA, Aksels ROSHOFS, Ainārs 

ZEIDMANIS. 

 

 

 



3 

 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvas nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris 

BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu 

novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja Gaļina KARPOVA, Limbažu novada pašvaldības 

jaunatnes lietu speciāliste Liene ČEČIŅA, Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāja 

Ilze MILLERE, Limbažu novada pašvaldības būvniecības un arhitektūras nodaļas vadītāja Agnija 

KURZEMNIECE, Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Anna SIĻIŅA, 

Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons GERĶIS, Sociālā dienesta 

vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Umurgas pagasta 

pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, Vidrižu 

pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Pāles pagasta pārvaldes vadītājs Mārtiņš KĻAVIŅŠ, 

Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Limbažu televīzijas raidījumu producente 

Ligita IVANOVA.  

 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekles ievēlēšanu. 

2. Par projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2013 projektu pieteikumu apstiprināšanu. 

3. Par finansējuma piešķiršanu Latvijas Augstskolu sporta savienībai Jāņa Jansona dalībai 

XXVII Vasaras Universiādē Kazaņā.  

4. Par finansējuma piešķiršanu LAMA motokrosa turnīra 3.posma sacensībām Limbažos.  

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Māja 4”-3, Vitrupē, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta ielā 10-20, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Orhideju iela 1, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

8. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mežaine 10”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

9. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mežaine 12”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

10. Par Limbažu novada pašvaldības domes 24.08.2011. lēmuma „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” grozījumiem. 

11. Par zemesgabala „Vecgaļenieki”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, platības precizēšanu. 

12. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībā Limbažu novadā, kas veidojošās izstrādājot 

zemes ierīcības projektus. 

13. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Vējrozes ielā, 

Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

14. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Straumes”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

15. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunsaimnieki”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā. 

16. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jāņkalni”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

17. Par projekta „Jauni mūzikas instrumenti Pociema pūtēju orķestrim” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 



4 

 

18. Par zemes ierīcības projekta „Sautlāči”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

19. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Brāļi”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

20. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Tērces”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā.”. 

 

Dome, atklāti balsojot par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumiem, ar 11 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret 

– nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 28.03.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par sociālā dzīvokļa Katvaru pagastā, Limbažu novadā, izīrēšanu (dzīvokļa jautājums, 

Katvaru pagasts). 

3. Par A.M. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Katvaru pagasts). 

4. Par dzīvokļu maiņu Limbažos. 

5. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”. 

6. Par atalgojumu novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisijas locekļiem 

Limbažu novada domes vēlēšanās. 

7. Par telpu piešķiršanu aģitācijas veicējiem, lai rīkotu tikšanās ar vēlētājiem pašvaldību 

vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas periodā. 

8. Par Skultes pirmsskolas iestādes „Aģupīte” ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta 

pieteikuma sagatavošanu Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu 

atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III 

kārtā. 

9. Par Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta 

pieteikuma sagatavošanu Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu 

atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III 

kārtā.  

10. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Bīriņu pils kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšanas biedrība” projekta „Atpūtas vietas labiekārtošana Bīriņu ezera pieejamības 

nodrošināšanai” īstenošanai. 

11. Par projekta „Lādezera pamatskolas zāles labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Vidzemes 

lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

12. Par projekta „Limbažu pilsētas publiskā slidotava” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

13. Par projekta „Sociālās aprūpes centra – pansionāta „PĒRLE” infrastruktūras uzlabošana 

ilgtspējīgai darbībai un pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanai” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

14. Par projekta „Daudzfunkcionāla – asfaltēta laukuma izbūve pie Vitrupes bibliotēkas” 

iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

15. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Vīzija” projekta „Aktīvas atpūtas iespējas dažāda 

vecuma cilvēkiem jebkurā gada laikā” atbalsta gadījumā. 

16. Par projekta „Skultes pagasta sporta laukuma labiekārtošana” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

17. Par projekta „Slēpošanas aktivitātes” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 



5 

 

18. Par projekta „E.Melngaiļa Vidrižu novadpētniecības muzeja teritorijas labiekārtošana” 

iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

19. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrības „Attīstība Plus” projektam „Sports mūs vieno”.  

20. Par projekta „Trenažieru zāles izveidošana Umurgā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

21. Par līdzfinansējumu velo projekta īstenošanai.  

22. Par projekta „Skeitparka izveidošana Limbažos” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

23. Par telpu patapināšanu nodibinājumam „Limbažu fonds”. 

24. Par piemiņas zīmes izveidošanu Jurim Neikenam. 

25. Par ieejas maksas apstiprināšanu Limbažu novada jauniešu domes organizētajos pasākumos. 

26. Par SIA „Limbažu siltums” pamatkapitāla palielināšanu. 

27. Par ieguldījumu atmaksu Umurgas siltumtrasēm. 

28. Par Limbažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu darba 

laiku 2013.gada vasaras periodā. 

29. Par valsts mērķdotāciju mācību literatūras iegādei 2013.gadā. 

30. Par transporta līdzekļu iegādi Limbažu novada pašvaldības policijas un Katvaru pagasta 

pārvaldes vajadzībām. 

31. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos 

Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 2013.gada 

1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

32. Par lēmuma „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Rijas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu par brīvu cenu” precizēšanu. 

33. Par saistošo noteikumu „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību 

Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

34. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurga pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

35. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra numuru 6688 011 0034, „Rūstužu 

Legzdiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

36. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Vecdzelves”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā. 

37. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Pociema skola”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā. 

38. Par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekles ievēlēšanu. 

39. Par projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2013 projektu pieteikumu apstiprināšanu. 

40. Par finansējuma piešķiršanu Latvijas Augstskolu sporta savienībai Jāņa Jansona dalībai 

XXVII Vasaras Universiādē Kazaņā.  

41. Par finansējuma piešķiršanu LAMA motokrosa turnīra 3.posma sacensībām Limbažos.  

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Māja 4”-3, Vitrupē, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta ielā 10-20, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

44. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Orhideju iela 1, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

45. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mežaine 10”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

46. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mežaine 12”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

47. Par Limbažu novada pašvaldības domes 24.08.2011. lēmuma „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” grozījumiem. 

48. Par zemesgabala „Vecgaļenieki”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, platības precizēšanu. 



6 

 

49. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībā Limbažu novadā, kas veidojošās izstrādājot 

zemes ierīcības projektus. 

50. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Vējrozes ielā, 

Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

51. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Straumes”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

52. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunsaimnieki”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā. 

53. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jāņkalni”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

54. Par projekta „Jauni mūzikas instrumenti Pociema pūtēju orķestrim” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

55. Par zemes ierīcības projekta „Sautlāči”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

56. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Brāļi”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

57. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Tērces”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina 38.darba kārtības 

jautājumu „Par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekles ievēlēšanu” sēdes darba kārtībā 

izskatīt kā otro. 

Dome, atklāti balsojot par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu 38.darba kārtības jautājumu „Par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekles 

ievēlēšanu” sēdes darba kārtībā izskatīt kā otro, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 28.03.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekles ievēlēšanu. 

3. Par sociālā dzīvokļa Katvaru pagastā, Limbažu novadā, izīrēšanu (dzīvokļa jautājums, 

Katvaru pagasts). 

4. Par A.M. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Katvaru pagasts). 

5. Par dzīvokļu maiņu Limbažos. 

6. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”. 

7. Par atalgojumu novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisijas locekļiem 

Limbažu novada domes vēlēšanās. 

8. Par telpu piešķiršanu aģitācijas veicējiem, lai rīkotu tikšanās ar vēlētājiem pašvaldību 

vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas periodā. 

9. Par Skultes pirmsskolas iestādes „Aģupīte” ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta 

pieteikuma sagatavošanu Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu 

atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III 

kārtā. 

10. Par Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta 

pieteikuma sagatavošanu Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu 

atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III 

kārtā.  



7 

 

11. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Bīriņu pils kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšanas biedrība” projekta „Atpūtas vietas labiekārtošana Bīriņu ezera pieejamības 

nodrošināšanai” īstenošanai. 

12. Par projekta „Lādezera pamatskolas zāles labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Vidzemes 

lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

13. Par projekta „Limbažu pilsētas publiskā slidotava” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

14. Par projekta „Sociālās aprūpes centra – pansionāta „PĒRLE” infrastruktūras uzlabošana 

ilgtspējīgai darbībai un pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanai” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

15. Par projekta „Daudzfunkcionāla – asfaltēta laukuma izbūve pie Vitrupes bibliotēkas” 

iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

16. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Vīzija” projekta „Aktīvas atpūtas iespējas dažāda 

vecuma cilvēkiem jebkurā gada laikā” atbalsta gadījumā. 

17. Par projekta „Skultes pagasta sporta laukuma labiekārtošana” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

18. Par projekta „Slēpošanas aktivitātes” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

19. Par projekta „E.Melngaiļa Vidrižu novadpētniecības muzeja teritorijas labiekārtošana” 

iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

20. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrības „Attīstība Plus” projektam „Sports mūs vieno”.  

21. Par projekta „Trenažieru zāles izveidošana Umurgā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

22. Par līdzfinansējumu velo projekta īstenošanai.  

23. Par projekta „Skeitparka izveidošana Limbažos” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

24. Par telpu patapināšanu nodibinājumam „Limbažu fonds”. 

25. Par piemiņas zīmes izveidošanu Jurim Neikenam. 

26. Par ieejas maksas apstiprināšanu Limbažu novada jauniešu domes organizētajos pasākumos. 

27. Par SIA „Limbažu siltums” pamatkapitāla palielināšanu. 

28. Par ieguldījumu atmaksu Umurgas siltumtrasēm. 

29. Par Limbažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu darba 

laiku 2013.gada vasaras periodā. 

30. Par valsts mērķdotāciju mācību literatūras iegādei 2013.gadā. 

31. Par transporta līdzekļu iegādi Limbažu novada pašvaldības policijas un Katvaru pagasta 

pārvaldes vajadzībām. 

32. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos 

Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 2013.gada 

1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

33. Par lēmuma „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Rijas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu par brīvu cenu” precizēšanu. 

34. Par saistošo noteikumu „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību 

Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

35. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurga pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

36. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra numuru 6688 011 0034, „Rūstužu 

Legzdiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

37. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Vecdzelves”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā. 

38. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Pociema skola”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā. 

39. Par projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2013 projektu pieteikumu apstiprināšanu. 



8 

 

40. Par finansējuma piešķiršanu Latvijas Augstskolu sporta savienībai Jāņa Jansona dalībai 

XXVII Vasaras Universiādē Kazaņā.  

41. Par finansējuma piešķiršanu LAMA motokrosa turnīra 3.posma sacensībām Limbažos.  

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Māja 4”-3, Vitrupē, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta ielā 10-20, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

44. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Orhideju iela 1, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

45. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mežaine 10”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

46. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mežaine 12”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

47. Par Limbažu novada pašvaldības domes 24.08.2011. lēmuma „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” grozījumiem. 

48. Par zemesgabala „Vecgaļenieki”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, platības precizēšanu. 

49. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībā Limbažu novadā, kas veidojošās izstrādājot 

zemes ierīcības projektus. 

50. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Vējrozes ielā, 

Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

51. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Straumes”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

52. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunsaimnieki”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā. 

53. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jāņkalni”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

54. Par projekta „Jauni mūzikas instrumenti Pociema pūtēju orķestrim” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

55. Par zemes ierīcības projekta „Sautlāči”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

56. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Brāļi”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

57. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Tērces”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina 22.darba kārtības 

jautājumu „Par līdzfinansējumu velo projekta īstenošanai” sēdes darba kārtībā izskatīt kā 

četrpadsmito. 

Dome, atklāti balsojot par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu 22.darba kārtības jautājumu „Par līdzfinansējumu velo projekta īstenošanai” sēdes 

darba kārtībā izskatīt kā četrpadsmito, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 28.03.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekles ievēlēšanu. 

3. Par sociālā dzīvokļa Katvaru pagastā, Limbažu novadā, izīrēšanu (dzīvokļa jautājums, 

Katvaru pagasts). 

4. Par A.M. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Katvaru pagasts). 

5. Par dzīvokļu maiņu Limbažos. 



9 

 

6. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”. 

7. Par atalgojumu novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisijas locekļiem 

Limbažu novada domes vēlēšanās. 

8. Par telpu piešķiršanu aģitācijas veicējiem, lai rīkotu tikšanās ar vēlētājiem pašvaldību 

vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas periodā. 

9. Par Skultes pirmsskolas iestādes „Aģupīte” ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta 

pieteikuma sagatavošanu Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu 

atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III 

kārtā. 

10. Par Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta 

pieteikuma sagatavošanu Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu 

atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III 

kārtā.  

11. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Bīriņu pils kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšanas biedrība” projekta „Atpūtas vietas labiekārtošana Bīriņu ezera pieejamības 

nodrošināšanai” īstenošanai. 

12. Par projekta „Lādezera pamatskolas zāles labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Vidzemes 

lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

13. Par projekta „Limbažu pilsētas publiskā slidotava” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

14. Par līdzfinansējumu velo projekta īstenošanai.  

15. Par projekta „Sociālās aprūpes centra – pansionāta „PĒRLE” infrastruktūras uzlabošana 

ilgtspējīgai darbībai un pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanai” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

16. Par projekta „Daudzfunkcionāla – asfaltēta laukuma izbūve pie Vitrupes bibliotēkas” 

iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

17. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Vīzija” projekta „Aktīvas atpūtas iespējas dažāda 

vecuma cilvēkiem jebkurā gada laikā” atbalsta gadījumā. 

18. Par projekta „Skultes pagasta sporta laukuma labiekārtošana” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

19. Par projekta „Slēpošanas aktivitātes” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

20. Par projekta „E.Melngaiļa Vidrižu novadpētniecības muzeja teritorijas labiekārtošana” 

iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

21. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrības „Attīstība Plus” projektam „Sports mūs vieno”.  

22. Par projekta „Trenažieru zāles izveidošana Umurgā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

23. Par projekta „Skeitparka izveidošana Limbažos” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

24. Par telpu patapināšanu nodibinājumam „Limbažu fonds”. 

25. Par piemiņas zīmes izveidošanu Jurim Neikenam. 

26. Par ieejas maksas apstiprināšanu Limbažu novada jauniešu domes organizētajos pasākumos. 

27. Par SIA „Limbažu siltums” pamatkapitāla palielināšanu. 

28. Par ieguldījumu atmaksu Umurgas siltumtrasēm. 

29. Par Limbažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu darba 

laiku 2013.gada vasaras periodā. 

30. Par valsts mērķdotāciju mācību literatūras iegādei 2013.gadā. 

31. Par transporta līdzekļu iegādi Limbažu novada pašvaldības policijas un Katvaru pagasta 

pārvaldes vajadzībām. 



10 

 

32. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos 

Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 2013.gada 

1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

33. Par lēmuma „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Rijas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu par brīvu cenu” precizēšanu. 

34. Par saistošo noteikumu „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību 

Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

35. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurga pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

36. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra numuru 6688 011 0034, „Rūstužu 

Legzdiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

37. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Vecdzelves”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā. 

38. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Pociema skola”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā. 

39. Par projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2013 projektu pieteikumu apstiprināšanu. 

40. Par finansējuma piešķiršanu Latvijas Augstskolu sporta savienībai Jāņa Jansona dalībai 

XXVII Vasaras Universiādē Kazaņā.  

41. Par finansējuma piešķiršanu LAMA motokrosa turnīra 3.posma sacensībām Limbažos.  

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Māja 4”-3, Vitrupē, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta ielā 10-20, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

44. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Orhideju iela 1, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

45. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mežaine 10”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

46. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mežaine 12”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

47. Par Limbažu novada pašvaldības domes 24.08.2011. lēmuma „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” grozījumiem. 

48. Par zemesgabala „Vecgaļenieki”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, platības precizēšanu. 

49. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībā Limbažu novadā, kas veidojošās izstrādājot 

zemes ierīcības projektus. 

50. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Vējrozes ielā, 

Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

51. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Straumes”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

52. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunsaimnieki”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā. 

53. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jāņkalni”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

54. Par projekta „Jauni mūzikas instrumenti Pociema pūtēju orķestrim” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā. 

55. Par zemes ierīcības projekta „Sautlāči”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

56. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Brāļi”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

57. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Tērces”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

 



11 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada pašvaldības 28.03.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 

par 28.03.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 

2.§ 

Par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekles ievēlēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš, debatēs piedalās M.R.Treimanis 

 

Limbažu novada dome ir izskatījusi Sarmītes Saukumas 2013.gada 22.aprīļa iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 22.04.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/1719-S) ar lūgumu 

apstiprināt viņu par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekli.  

Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 7.pantu, Bāriņtiesas sastāvā ir bāriņtiesas priekšsēdētājs un 

vismaz trīs bāriņtiesas locekļi. Bāriņtiesā ievēlējamo bāriņtiesas locekļu skaitu nosaka attiecīgās 

pašvaldības dome atbilstoši pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarēto iedzīvotāju skaitam, lai 

pilnvērtīgi nodrošinātu bērnu un aizgādnībā esošo personu tiesību un interešu aizsardzību. Katvaru 

un Umurgas pagastu bāriņtiesā pašreiz darbojas četri bāriņtiesas locekļi, lai gan saskaņā ar 

nolikumu ir paredzēti pieci. 

Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunkts nosaka, ka bāriņtiesas 

locekļus amatā ievēl Limbažu novada dome uz pieciem gadiem. Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 

9.pantu, bāriņtiesas locekli ievēlē attiecīgā pašvaldības dome uz pieciem gadiem. Uz bāriņtiesas 

locekļa amatu attiecīgā pašvaldība var izsludināt atklātu pretendentu konkursu.  

Sarmīte Saukuma atbilst Bāriņtiesu likuma 10.panta otrajā daļā noteiktajām bāriņtiesas 

loceklim noteiktajām prasībām un uz viņu nav attiecināms neviens no Bāriņtiesu likuma 11.pantā 

noteiktajiem gadījumiem, kad personu nevar ievēlēt par bāriņtiesas locekli.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, tikai dome var ievēlēt 

un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesas priekšsēdētājus un locekļus. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 7.pantu, 9.panta pirmo daļu 

un 10.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Katvaru un 

Umurgas pagastu bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret 

– nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

ievēlēt Sarmīti Saukumu par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekli uz pieciem gadiem, no 

2013.gada 1.maja līdz 2018.gada 30.aprīlim. 

 

 

3.§ 

Par sociālā dzīvokļa Katvaru pagastā, Limbažu novadā, izīrēšanu (dzīvokļa jautājums, 

Katvaru pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās 



12 

 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētāja L.Gerķa 

informāciju, datiem par dzīvokļu pieprasītāju uzskaiti, pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo un ceturto daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt sociālo dzīvokli (adrese) M.G.. 

2. Pilnvarot Katvaru pagasta pārvaldes vadītāju A.Plūmi noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar 

M.G. par sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz sešiem mēnešiem. 

3. Noņemt M.G. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

4.§ 

Par A.M. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Katvaru pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu un tam 

pievienotajiem materiāliem, pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu 

novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 14.2.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt A.M. (personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Katvaru pagasta pārvaldes vadītāju A.Plūmi noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar A.M. 

(personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

3. Noņemt A.M. no dzīvokļu pieprasītāju rindas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Limbažu novada domē viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, vēršoties ar iesniegumu Limbažos, Rīgas ielā 16. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



13 

 

 

5.§ 

Par dzīvokļu maiņu Limbažos 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu, 

pievienotajiem dokumentiem, datiem par dzīvokļu pieprasītāju uzskaiti, pamatojoties uz Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un likuma „Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 24.panta pirmo un otro daļu un likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu 

jautājumu risināšanā” 35.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Piekrist dzīvokļu maiņai uz dzīvokli (adrese) I.R.. 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks” valdes locekli Sandeju Pukšto noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar 

I.R. par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

3. Noņemt I.R. no dzīvokļu maiņas pieprasītāju uzskaites. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam. 

5. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

6.§ 

Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā” 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un noklausījusies 

Sociālā dienesta vadītājas I.Bērziņas informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu un 45.pantu, dome, atklāti 

balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.9 „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 

28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”” projektu 

(pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu saistošo noteikumu Nr.9 „Grozījums Limbažu novada 

pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par sociālo palīdzību 

Limbažu novadā”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 



14 

 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai saistošos noteikumus un to 

paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

ēkā un pagastu pārvaldēs, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu 

tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

 

7.§ 

Par atalgojumu novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisijas locekļiem Limbažu 

novada domes vēlēšanās 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā Centrālās 

vēlēšanu komisijas 2011.gada 1.jūlija lēmumu Nr.27 un Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu 

komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 21.panta trešo daļu, kas nosaka, ka atlīdzības 

apmēru vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas priekšsēdētājam, sekretāram un komisijas 

locekļiem Saeimas vēlēšanu, Eiropas Parlamenta vēlēšanu un tautas nobalsošanas sagatavošanā 

nosaka Centrālā vēlēšanu komisija pēc Ministru kabineta noteikumiem, bet pārējos gadījumos – 

attiecīgā dome, pamatojoties uz Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju likuma 21.panta trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekļiem Limbažu novada domes vēlēšanās 

šādu darba stundas tarifa likmi:  

1.1. komisijas priekšsēdētājam Ls 2,55 stundā; 

1.2. komisijas sekretāram Ls 2,50 stundā; 

1.3. komisijas loceklim Ls 1,65 stundā. 

2. Noteikt Iecirkņa vēlēšanu komisijas locekļiem Limbažu novada domes vēlēšanās šādu darba 

stundas tarifa likmi:  

2.1. komisijas priekšsēdētājam Ls 2,20 stundā; 

2.2. komisijas sekretāram Ls 2,15 stundā; 

2.3. komisijas loceklim Ls 1,65 stundā. 

3. Pieaicinātajām personām, kas pilda komisijas locekļa pienākumus Limbažu novada domes 

vēlēšanās noteikt darba stundas tarifa likmi Ls 1,65 stundā. 

4. Noteikt, ka darba laika uzskaite tiek veikta, atbilstoši darba laika uzskaites tabulai, ko 

vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs iesniedz komisijas grāmatvedei ne vēlāk kā līdz kārtējā 

mēneša 5.datumam kopā ar veikto darbu atskaiti iepriekšējā mēnesī.  

5. Noteikt, ka samaksa par darbu vēlēšanu komisijā tiek veikta vienu reizi mēnesī ne vēlāk kā 

līdz kārtējā mēneša 15.datumam par iepriekšējo mēnesi, atbilstoši darba laika uzskaites tabulā 

norādītajam stundu skaitam.  

 

 



15 

 

8.§ 

Par telpu piešķiršanu aģitācijas veicējiem, lai rīkotu tikšanās ar vēlētājiem pašvaldību 

vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas periodā 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Saskaņā ar Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 25.pantu, Valsts un atvasinātu publisku personu 

institūcijas un kapitālsabiedrības, kurās valstij vai atvasinātām publiskām personām pieder vairāk 

nekā 50 procenti kapitāla daļu (akciju), var piešķirt aģitācijas veicējam telpas, kur rīkot tikšanās ar 

vēlētājiem, bez maksas vai par maksu, kas nepārsniedz šo telpu uzturēšanas faktiskos izdevumus, 

savukārt saskaņā ar 26.pantu, ja valsts vai atvasinātu publisku personu institūcija vai 

kapitālsabiedrība, kurā valstij vai atvasinātām publiskām personām pieder vairāk nekā 50 procenti 

kapitāla daļu (akciju), ir piešķīrusi telpas vai citu savu īpašumu vai tās valdījumā nodotu mantu 

priekšvēlēšanu aģitācijai kādam aģitācijas veicējam, tai ir pienākums dot iespēju izmantot šo 

īpašumu vai mantu ar tādiem pašiem noteikumiem arī citiem aģitācijas veicējiem, kuri to vēlas.  

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, lai radītu vienādus 

nosacījumus telpu piešķiršanai aģitācijas veicējiem, lai rīkotu tikšanās ar vēlētājiem pašvaldību 

vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas periodā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 25.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 10 

balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas – 1 (Andris Garklāvs), NOLEMJ: 

 

1. 2013.gada pašvaldību vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas periodā piešķirt aģitācijas veicējiem 

telpas tikšanos ar vēlētājiem rīkošanai: 

1.1. Limbažu pilsētā – Limbažu novada pašvaldības administratīvajā ēkā; 

1.2. Katvaru pagastā – Katvaru pagasta pārvaldes ēkā; 

1.3. Limbažu pagastā – Limbažu pagasta pārvaldes ēkā vai Lādezera pamatskolā; 

1.4. Pāles pagastā – Pāles bibliotēkas ēkā; 

1.5. Skultes pagastā – Skultes kultūras un integrācijas centrā; 

1.6. Umurgas pagastā – Umurgas kultūras nama mazajā zālē; 

1.7. Vidrižu pagastā – Sporta un kultūras centra „Vidriži” Saieta nama zālē; 

1.8. Viļķenes pagastā – Viļķenes kultūras namā. 

2. Katram kandidātu sarakstam telpas tiek piešķirtas ar šādu nosacījumu: 

2.1. bez maksas – vienu reizi līdz 3 stundām katrā no lēmuma 1.punkta apakšpunktos 

norādītajām telpām; 

2.2. par laiku, kas pārsniedz piešķirto bezmaksas laiku, kā arī par atkārtotu tikšanās 

organizēšanu, vai citu pašvaldības telpu izmantošanu, aģitācijas veicējs maksā telpu 

nomas maksu, saskaņā ar apstiprinātajiem maksas pakalpojumu izcenojumiem. 

 

 

9.§ 

Par Skultes pirmsskolas iestādes „Aģupīte” ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta 

pieteikuma sagatavošanu Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu 

atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III 

kārtā  

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, A.Grīviņš, A.Legzdiņš, G.Rožkalns, 

M.R.Treimanis, J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Skultes pagasta 



16 

 

pārvaldes vadītāja A.Kļavas informāciju un izskatījusi nepieciešamību par ēkas tehniskās 

dokumentācijas un projekta pieteikuma sagatavošanu dalībai Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai” III kārtā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 4.punktu, 

dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Sagatavot ēkas tehnisko dokumentāciju un projekta pieteikumu Skultes pirmsskolas izglītības 

iestādes „Aģupīte” dalībai Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu 

atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III 

kārtā līdz 2013.gada 26.jūnijam. 

2. Skultes pirmsskolas izglītības iestādei „Aģupīte” kopīgi ar Limbažu novada pašvaldības 

Attīstības nodaļu sagatavot projekta pieteikumu.  

3. Tehniskās dokumentācijas sagatavošanai nepieciešamo finansējumu Ls 3509,00 (trīs tūkstoši 

pieci simti deviņi lati un 00 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

budžeta brīvajiem līdzekļiem, palielinot Skultes pirmsskolas izglītības iestādes „Aģupīte” 

2013.gada budžetu par Ls 3509,00 (trīs tūkstoši pieci simti deviņi lati un 00 santīmi). 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Blumeru. 

 

 

10.§ 

Par Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas ēkas tehniskās dokumentācijas un projekta 

pieteikuma sagatavošanu Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu 

atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III 

kārtā  

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju un izskatījusi nepieciešamību par ēkas 

tehniskās dokumentācijas un projekta pieteikuma sagatavošanu dalībai Klimata pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai” III kārtā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Sagatavot ēkas tehnisko dokumentāciju un projekta pieteikumu Baumaņu Kārļa Viļķenes 

pamatskolas dalībai Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā 

konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III kārtā līdz 

2013.gada 26.jūnijam. 

2. Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai kopīgi ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības 

nodaļu sagatavot projekta pieteikumu.  

3. Tehniskās dokumentācijas sagatavošanai nepieciešamo finansējumu Ls 2928,20 (divi tūkstoši 

deviņi simti divdesmit astoņi lati un 20 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada budžeta brīvajiem līdzekļiem, palielinot Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas 

2013.gada budžetu par Ls 2928,20 (divi tūkstoši deviņi simti divdesmit astoņi lati un 20 

santīmi). 



17 

 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Blumeru. 

 

 

11.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Bīriņu pils kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšanas biedrība” projekta „Atpūtas vietas labiekārtošana Bīriņu ezera pieejamības 

nodrošināšanai” īstenošanai 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju, ka 

Lauku atbalsta dienests ir apstiprinājis finansējumu Biedrības „Bīriņu pils kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšanas biedrība” ELFLA projektam „Atpūtas vietas labiekārtošana Bīriņu ezera 

pieejamības nodrošināšanai” Nr.12-09-LL27-L413201-000004, un iepazinusies ar projektu, kas 

paredz veikt labiekārtošanas darbus Bīriņu ciematā pie Bīriņu ezera, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, 

ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt biedrībai „Bīriņu pils kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas biedrība”, 

reģistrācijas Nr.40008101170, projekta „Atpūtas vietas labiekārtošana Bīriņu ezera 

pieejamības nodrošināšanai” ieviešanai nepieciešamo līdzfinansējumu Ls 999,47 (deviņi simti 

deviņdesmit deviņi lati un 47 santīmi) no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta 

rezerves fonda līdzekļiem. 

2. Uzdot biedrībai „Bīriņu pils kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas biedrība” saskaņā ar 

2011.gada 28.aprīļa noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu 

sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” 

(apstiprināti 2011.gada 28.aprīlī protokols N.7, 28.§) 4.3.punktu, viena mēneša laikā pēc 

projekta pabeigšanas, iesniegt Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu 

apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, atskaites par pašvaldības piešķirto finanšu 

līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 

 

 

12.§ 

Par projekta „Lādezera pamatskolas zāles labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Vidzemes 

lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu pagasta 

pārvaldes projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu „Lādezera 

pamatskolas zāles labiekārtošana”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Lādezera 

pamatskolas zāles labiekārtošana” Lauku attīstības programmas (2007.-2013.gads) LEADER 

pieejas īstenošanas pasākuma 413 Lauku ekonomiskas dažādošana un dzīves kvalitātes 



18 

 

veicināšana vietējo attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā 5.kārtas ietvaros izsludinātajā 

projekta konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 90% 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

Ls 6 000,00 

 

Ls 5 400,00 

Ls 600,00 

Kopējās neattiecināmās izmaksas,  

tajā skaitā PVN 21% 

Ls 4 723,02 

Ls 1 861,02 

                                                                      PAVISAM KOPĀ Ls 10 723,02 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 4320,00 

(četri tūkstoši trīs simti divdesmit lati un 00 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 5323,02 

(pieci tūkstoši trīs simti divdesmit trīs lati un 2 santīmi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 

2013.gada budžeta rezerves fonda.  

4. Uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam Dainim Jurkam sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz 2013.gada 2.maijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam Dainim Jurkam veikt 

projekta vadītāja pienākumus. 

 

 

13.§ 

Par projekta „Limbažu pilsētas publiskā slidotava” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Grīviņš, A.Legzdiņš, A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu pilsētas 

pārvaldes projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu „Limbažu 

pilsētas publiskā slidotava”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās 

daļas 6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 1 (Aivars Kontiņš), atturas – 1 (Ainārs Grīviņš), NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu pilsētas pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Limbažu 

pilsētas publiskā slidotava” Lauku attīstības programmas (2007.-2013.gads) LEADER pieejas 

īstenošanas pasākuma 413 Lauku ekonomiskas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 

vietējo attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā 5.kārtas ietvaros izsludinātajā projekta 

konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 90% 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

Ls 6000,00 

 

Ls 5400,00 

Ls 600,00 

Kopējās neattiecināmās izmaksas,  

tajā skaitā PVN 21% 

Ls 27671,02 

Ls 5843,73 

                                                                      PAVISAM KOPĀ Ls 33671,02 



19 

 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 4320,00 

(četri tūkstoši trīs simti divdesmit lati un 00 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 

28 271,02 (divdesmit astoņi tūkstoši divi simti septiņdesmit viens lats un 2 santīmi) apmērā 

nodrošināt no pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.  

4. Uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam sagatavot un iesniegt 

projekta pieteikumu līdz 2013.gada 2.maijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam 

veikt projekta vadītāja pienākumus. 

 

 

14.§ 

Par līdzfinansējumu velo projekta īstenošanai  

Ziņo I.Millere, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Grīviņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

tūrisma informācijas centra vadītājas I.Milleres sniegto informāciju par velomaršruta projekta 

sagatavošanu un nepieciešamo līdzfinansējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

  

1. Atbalstīt Limbažu novada tūrisma informācijas centra iniciēto projekta pieteikumu veloceļa 

izveidei no Limbažiem līdz Katvaru pagasta viensētai „Purmaļi” iesniegšanai Eiropas 

Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atbalsta ieviešanai 

Latvijā 2007.–2013.gadam atklātā projektu iesniegumu konkursa 413.pasākumā „Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģijas 

īstenošanas teritorijā” 5.kārtas ietvaros izsludinātajā projekta konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

tajā skaitā,  

ELFLA 90 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % 

Ls 6000,00 

 

Ls 5400,00 

Ls 600,00 

Neattiecināmās izmaksas – PVN 21 % Ls 1260,00 

Kopējās izmaksas Ls 7260,00 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 4320,00 

(četri tūkstoši trīs simti divdesmit lati un 00 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 1860,00 

(viens tūkstotis astoņi simti sešdesmit lati un 00 santīmi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 

2013.gada budžeta rezerves fonda.  

4. Uzdot Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītājai Ilzei Millerei sagatavot un 

iesniegt projekta pieteikumu līdz 2013.gada 2.maijam. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 



20 

 

15.§ 

Par projekta „Sociālās aprūpes centra – pansionāta „PĒRLE” infrastruktūras uzlabošana 

ilgtspējīgai darbībai un pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanai” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Sociālās aprūpes centra 

– pansionāta „PĒRLE” projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu 

„Sociālās aprūpes centra – pansionāta „PĒRLE” infrastruktūras uzlabošana ilgtspējīgai darbībai un 

pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanai”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Sociālās aprūpes centra – pansionāta „PĒRLE” ieceri iesniegt un īstenot projekta 

pieteikumu „Sociālās aprūpes centra – pansionāta „PĒRLE” infrastruktūras uzlabošana 

ilgtspējīgai darbībai un pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanai” Lauku attīstības programmas 

(2007.-2013.gads) LEADER pieejas īstenošanas pasākuma 413 Lauku ekonomiskas 

dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā 

5.kārtas ietvaros izsludinātajā projekta konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 90% 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

Ls 6 000,00 

 

Ls 5 400,00 

Ls 600,00 

Kopējās neattiecināmās izmaksas,  

tajā skaitā PVN 21% 

Ls 2235,65 

Ls 1429,33 

                                                                      PAVISAM KOPĀ Ls 8235,65 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 4320,00 

(četri tūkstoši trīs simti divdesmit lati un 00 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 2835,65 

(divi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit pieci lati un 65 santīmi) apmērā nodrošināt no 

pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.  

4. Uzdot Sociālās aprūpes centra – pansionāta „PĒRLE” vadītājam Pēterim Jansonam sagatavot 

un iesniegt projekta pieteikumu līdz 2013.gada 2.maijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Sociālās aprūpes centra – pansionāta „PĒRLE” vadītājam 

Pēterim Jansonam veikt projekta vadītāja pienākumus. 

 

 

16.§ 

Par projekta „Daudzfunkcionāla – asfaltēta laukuma izbūve pie Vitrupes bibliotēkas” 

iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Viļķenes pagasta 

pārvaldes projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu 



21 

 

„Daudzfunkcionāla – asfaltēta laukuma izbūve pie Vitrupes bibliotēkas”, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1., 5. un 6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Viļķenes pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu 

„Daudzfunkcionāla – asfaltēta laukuma izbūve pie Vitrupes bibliotēkas” rīcības programmas 

Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai Latvijā (2007.-2013.gads) pasākuma 

„Teritorijas attīstības stratēģiju īstenošana” 4.kārtas ietvaros izsludinātajā projekta konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       EZF 89% 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11% 

Ls 11011,63 

 

Ls 9800,35 

Ls 1211,28 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21% Ls 2312,44 

                                                                      PAVISAM KOPĀ Ls 13324,07 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 7840,28 

(septiņi tūkstoši astoņi simti četrdesmit lati un 28 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 3523,72 

(trīs tūkstoši pieci simti divdesmit trīs lati un 72 santīmi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 

2013.gada budžeta rezerves fonda.  

4. Uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājam Ilmāram Dzenim sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz 2013.gada 10.maijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājam Ilmāram Dzenim 

veikt projekta vadītāja pienākumus. 

 

 

17.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Vīzija” projekta „Aktīvas atpūtas iespējas dažāda 

vecuma cilvēkiem jebkurā gada laikā” atbalsta gadījumā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Kultūras un izglītības 

biedrības „Vīzija” projekta ideju „Aktīvas atpūtas iespējas dažāda vecuma cilvēkiem jebkurā gada 

laikā”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Kultūras un izglītības biedrības „Vīzija” ieceri iesniegt un īstenot projekta 

pieteikumu „Aktīvas atpūtas iespējas dažāda vecuma cilvēkiem jebkurā gada laikā” rīcības 

programmas Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai Latvijā (2007.-2013.gads) 

pasākuma „Teritorijas attīstības stratēģiju īstenošana” 4.kārtas ietvaros izsludinātajā projekta 

konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas Ls 8 225,00 



22 

 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       EZF 90% 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

 

Ls 7 402,50 

Ls 822,50 

3. Projekta atbalsta gadījumā piešķirt Kultūras un izglītības biedrībai „Vīzija” projekta 

ieviešanai nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu Ls 822,50 (astoņi simti divdesmit divi 

lati un 50 santīmi) apmērā no pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.  

4. Uzdot Kultūras un izglītības biedrībai „Vīzija” saskaņā ar 2011.gada 28.aprīļa noteikumu „Par 

Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” (apstiprināti 2011.gada 28.aprīlī protokols 

N.7, 28.§) 4.3.punktu, viena mēneša laikā pēc projekta pabeigšanas, iesniegt Limbažu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, 

atskaites par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 

 

 

18.§ 

Par projekta „Skultes pagasta sporta laukuma labiekārtošana” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Skultes pagasta 

pārvaldes projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu „Skultes 

pagasta sporta laukuma labiekārtošana”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Skultes pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Skultes 

pagasta sporta laukuma labiekārtošana” rīcības programmas Eiropas Zivsaimniecības fonda 

atbalsta ieviešanai Latvijā (2007.-2013.gads) pasākuma „Teritorijas attīstības stratēģiju 

īstenošana” 4.kārtas ietvaros izsludinātajā projekta konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       EZF 89% 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11% 

Ls 9 000,00 

 

Ls 8 010,00 

Ls  990,00 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21% Ls 1 890,00 

                                                                      PAVISAM KOPĀ Ls 10 890,00 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 6408,00 

(seši tūkstoši četri simti astoņi lati un 00 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 2880,00 (divi 

tūkstoši astoņi simti astoņdesmit lati un 00 santīmi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 

2013.gada budžeta rezerves fonda.  

4. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam Andrim Kļavam sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz 2013.gada 10.maijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam Andrim Kļavam veikt 

projekta vadītāja pienākumus. 



23 

 

19.§ 

Par projekta „Slēpošanas aktivitātes” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu pilsētas 

pārvaldes projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu „Slēpošanas 

aktivitātes”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 

dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Slēpošanas aktivitātes” Lauku 

attīstības programmas (2007.-2013.gads) LEADER pieejas īstenošanas pasākuma 413 Lauku 

ekonomiskas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģijas 

īstenošanas teritorijā 5.kārtas ietvaros izsludinātajā projekta konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 90% 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

Ls 6000,00 

 

Ls 5400,00 

Ls 600,00 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21% Ls 1260,00 

                                                                      PAVISAM KOPĀ Ls 7260,00 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 4320,00 

(četri tūkstoši trīs simti divdesmit lati un 00 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 1860,00 

(viens tūkstotis astoņi simti sešdesmit lati un 00 santīmi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 

2013.gada budžeta rezerves fonda.  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai sadarbībā ar Limbažu pilsētas pārvaldi 

sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu līdz 2013.gada 2.maijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam 

veikt projekta vadītāja pienākumus. 

 

 

20.§ 

Par projekta „E.Melngaiļa Vidrižu novadpētniecības muzeja teritorijas labiekārtošana” 

iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Vidrižu pagasta 

pārvaldes projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu „E.Melngaiļa 

Vidrižu novadpētniecības muzeja teritorijas labiekārtošana”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret 

– nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



24 

 

1. Atbalstīt Vidrižu pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu 

„E.Melngaiļa Vidrižu novadpētniecības muzeja teritorijas labiekārtošana” Lauku 

attīstības programmas (2007.-2013.gads) LEADER pieejas īstenošanas pasākuma 413 Lauku 

ekonomiskas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģijas 

īstenošanas teritorijā 5.kārtas ietvaros izsludinātajā projekta konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 90% 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

Ls 5488, 76 

 

Ls 4939,88 

Ls 548,88 

Kopējās neattiecināmās izmaksas,  

tajā skaitā PVN 21% 

 

Ls 1152,64 

                                                                      PAVISAM KOPĀ Ls 6641,40 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 3951,90 

(trīs tūkstoši deviņi simti piecdesmit viens lats un 90 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 1701,52 

(viens tūkstotis septiņi simti viens lats un 52 santīmi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 

2013.gada budžeta rezerves fonda.  

4. Uzdot Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājam Jānim Ļevšinam sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz 2013.gada 2.maijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājam Jānim Ļevšinam veikt 

projekta vadītāja pienākumus. 

 

 

21.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrības „Attīstība Plus” projektam „Sports mūs vieno”  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 

nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu „Sports mūs vieno”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret 

– nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Attīstība Plus” ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Sports mūs 

vieno” Rietumu Bankas labdarības fonda un Latvijas Avīzes rīkotajā projekta konkursā 

„Sprīdis labākai dzīvei 2013” par kopējo summu Ls 2729,00 (divi tūkstoši septiņi simti 

divdesmit deviņi lati, 00 santīmi). 

2. Projekta atbalsta gadījumā piešķirt izglītības biedrībai „Attīstība Plus” projekta ieviešanai 

nepieciešamo līdzfinansējumu Ls 818,70 (astoņi simti astoņpadsmit lati un 70 santīmi) 

apmērā no pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.  

3. Uzdot biedrībai „Attīstība Plus” saskaņā ar 2011.gada 28.aprīļa noteikumu „Par Limbažu 

novada pašvaldības līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” (apstiprināti 2011.gada 28.aprīlī protokols 

N.7, 28.§) 4.3.punktu, viena mēneša laikā pēc projekta pabeigšanas, iesniegt Limbažu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, 

atskaites par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 



25 

 

22.§ 

Par projekta „Trenažieru zāles izveidošana Umurgā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Umurgas pagasta 

pārvaldes projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu „Trenažieru 

zāles izveidošana Umurgā”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās 

daļas 6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Trenažieru zāles izveidošana 

Umurgā” Lauku attīstības programmas (2007.-2013.gads) LEADER pieejas īstenošanas 

pasākuma 413 Lauku ekonomiskas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 

attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā 5.kārtas ietvaros izsludinātajā projekta konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 90% 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

Ls 4733,25 

 

Ls 4259,92 

Ls 473,33 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21% Ls 993,98 

                                                                      PAVISAM KOPĀ Ls 5727,23 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 3407,94 

(trīs tūkstoši četri simti septiņi lati un 94 santīmi)  nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 1467,31 (viens 

tūkstotis četri simti sešdesmit septiņi lati un 31 santīms) apmērā nodrošināt no pašvaldības 

2013.gada budžeta rezerves fonda.  

4. Uzdot Umurgas pagasta pārvaldes vadītājam Pēterim Magonem sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz 2013.gada 2.maijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Umurgas pagasta pārvaldes vadītājam Pēterim Magonem 

veikt projekta vadītāja pienākumus. 

 

 

23.§ 

Par projekta „Skeitparka izveidošana Limbažos” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu pilsētas 

pārvaldes projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu „Skeitparka 

izveidošana Limbažos”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



26 

 

1. Atbalstīt ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Skeitparka izveidošana Limbažos” 

Lauku attīstības programmas (2007.-2013.gads) LEADER pieejas īstenošanas pasākuma 413 

Lauku ekonomiskas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģijas 

īstenošanas teritorijā 5.kārtas ietvaros izsludinātajā projekta konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 90% 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

Ls 5998,00 

 

Ls 5398,20 

Ls 599,80 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21% Ls 1259,58 

                                                                      PAVISAM KOPĀ Ls 7257,58 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 4318,56 

(četri tūkstoši trīs simti astoņpadsmit lati un 56 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 1859,38 

(viens tūkstotis astoņi simti piecdesmit deviņi lati un 38 santīmi) apmērā nodrošināt no 

pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai sadarbībā ar Limbažu pilsētas pārvaldi 

sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu līdz 2013.gada 2.maijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam 

veikt projekta vadītāja pienākumus. 

 

 

24.§ 

Par telpu patapināšanu nodibinājumam „Limbažu fonds” 

Ziņo A.Briede 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts nodibinājuma „Limbažu fonds” valdes priekšsēdētājas 

S.Lielmanes iesniegums (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 2013.gada 15.aprīlī un reģistrēts ar 

Nr.4-12.1/13/1571-L) par divu projektu pieteikumu sagatavošanu Eiropas Savienības 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atbalsta ieviešanai Latvijā 2007.-2013.gadam 

atklātā projektu iesniegumu konkursa 413.pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā”. 

Izskatot iesniegumu un tā pielikumus, konstatēts, ka ir plānots izveidot:  

1. Centru „Paaudžu osta – dažādība un iekļaušanās” Lādezerā, paredzot piedāvāt sabiedriskās 

aktivitātes dažādu paaudžu vispusīgas, radošās attīstības veicināšanai, sociālo funkcionēšanas spēju 

uzlabošanai; 

2. Ģimenes atbalsta centru „Atbalsta mājas” Lādezerā, paredzot izveidot atbalsta centru 

dažādām sabiedrības grupām, t.sk. ģimenēm ar bērniem.  

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un nodibinājuma 

„Limbažu fonds” ieceri sagatavot un iesniegt divus projektu pieteikumus Eiropas Savienības 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atbalsta ieviešanai Latvijā 2007.-2013.gadam 

atklātā projektu iesniegumu konkursa 413.pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā”, pamatojoties uz likumu 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

 



27 

 

 

1. Atbalstīt nodibinājuma „Limbažu fonds” ieceri sagatavot projekta pieteikumu Eiropas 

Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atbalsta ieviešanai 

Latvijā 2007.–2013.gadam atklātā projektu iesniegumu konkursa 413.pasākumā „Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģijas 

īstenošanas teritorijā”, lai izveidotu: 

1.1. Centru „Paaudžu osta – dažādība un iekļaušanās” Lādezerā, atbilstoši Rīgas plānošanas 

reģiona sociālo pakalpojumu attīstības programmā alternatīviem sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem 2010.-2016.gadam plānotajam; 

1.2. Ģimenes atbalsta centru „Atbalsta mājas” Lādezerā, atbilstoši Limbažu novada attīstības 

programmā plānotajam.  

2. Projekta atbalsta gadījumā slēgt patapinājuma līgumu ar nodibinājumu „Limbažu fonds” par 

telpu „Virši” – 13, Lādezerā, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izmatošanu.  

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot nodomu protokolu par 

lēmuma 2.punktā minēto patapinājuma līgumu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

25.§ 

Par piemiņas zīmes izveidošanu Jurim Neikenam 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par piemiņas zīmes 

izveidošanu Dziesmu svētku idejas autoram Jurim Neikenam, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, 

ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzekļus līdz Ls 2 350,00 (divi tūkstoši trīs simti piecdesmit lati un 00 santīmi) 

piemiņas zīmes izveidošanai Dziesmu svētku idejas autoram Jurim Neikenam un atklāšanas 

pasākuma organizēšanai no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda 

līdzekļiem. 

2. Atvērt ziedojumu kontu Dziesmu svētku idejas autora Jura Neikena piemiņas zīmes 

izveidošanai. 

3. Pašvaldības finansējuma apmēru precizēt pēc piemiņas zīmes uzstādīšanas. 

 

 

26.§ 

Par ieejas maksas apstiprināšanu Limbažu novada jauniešu domes organizētajos pasākumos 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas G.Karpovas informāciju par Limbažu novada jauniešu 

domes organizētajiem pasākumiem, kuros paredzams iekasēt ieejas maksu, pamatojoties uz likuma 



28 

 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas g) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret 

– nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt ieejas maksu Ls 0,50 (piecdesmit santīmi) apmērā Limbažu novada jauniešu 

domes organizētajos pasākumos – DoNG, Talants Limbažiem, Gada Jaunietis.  

2. Par atbildīgo biļešu kontrolei, iekasētās naudas iemaksai kasē, atskaišu iesniegšanai Valsts 

ieņēmumu dienestā noteikt Limbažu novada pašvaldības jaunatnes lietu speciālisti Lieni 

Čečiņu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

 

 

27.§ 

Par SIA „Limbažu siltums” pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un SIA „Limbažu 

siltums” pašvaldības kapitāldaļu turētāja pārstāvja G.Rožkalna sniegto informāciju par 

nepieciešamību palielināt SIA „Limbažu siltums” pamatkapitālu ieguldot pašvaldībai piederošu 

zemes gabalu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 42.panta pirmo daļu, saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla 

daļām un kapitālsabiedrībām” 42.pantu, 43.panta pirmās daļas 1.punktu, 48.panta pirmās daļas 

9.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Palielināt SIA „Limbažu siltums” pamatkapitālu par Ls 6500,00 (seši tūkstoši pieci simti lati) 

kā Limbažu novada pašvaldības mantisko ieguldījumu, ieguldot Limbažu novada pašvaldības 

īpašumā esošo pamatlīdzekli – zemes gabalu Mehanizācijas ielā 5a, Limbažos, Limbažu 

novadā ar kadastra apzīmējumu Nr.6601 012 0023, ar kopējo platību 9441 m
2
. 

2. Uzdot SIA „Limbažu siltums” kapitāla daļu turētāja pārstāvim likumā „Par valsts un 

pašvaldību kapitāla dalām un kapitālsabiedrībām” noteiktā kārtībā pieņemt lēmumu par SIA 

„Limbažu siltums” pamatkapitāla palielināšanu un statūtu grozījumiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai veikt attiecīgos grāmatojumus par 

mantiskā ieguldījumu veikšanu. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

organizēt darbības zemes gabala Mehanizācijas ielā 5a, Limbažos, Limbažu novadā ar 

kadastra apzīmējumu Nr.6601 012 0023, reģistrācijai uz SIA „Limbažu siltums” vārda. 

5. SIA „Limbažu siltums” valdes priekšsēdētājam veikt visas darbības, kas saistītas ar 

dokumentu iesniegšanu Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistrā par pamatkapitāla izmaiņām 

un statūtu grozījumiem. 

 

 



29 

 

28.§ 

Par ieguldījumu atmaksu Umurgas siltumtrasēm 

Ziņo A.Legzdiņš, debatēs piedalās A.Grīviņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un SIA „Limbažu 

siltums” pašvaldības kapitāldaļu turētāja pārstāvja G.Rožkalna informāciju par nepieciešamo 

ieguldījumu Umurgas siltumtrases izbūvē, kā arī lai neveicinātu siltumenerģijas tarifa pieaugumu 

Umurgas iedzīvotājiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta pirmās daļas 

1.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt kopējās neattiecināmās izmaksas Ls 223066,13 (divi simti divdesmit trīs tūkstoši 

sešdesmit seši lati un 13 santīmi) apmērā projektā „Centralizētās siltumapgādes sistēmas 

efektivitātes paaugstināšana Limbažu novada teritoriālajā vienībā – Umurgas pagastā – 

siltumtrašu rekonstrukcija un jaunu posmu izbūve” realizācijai Eiropas Savienības Kohēzijas 

fonda programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.5.prioritātes „Vides 

infrastruktūras un videi draudzīgas enerģētikas veicināšana” 3.5.2.pasākuma „Enerģētika” 

3.5.2.1.aktivitātes „Pasākumi siltumapgādes sistēmu efektivitātes paaugstināšanai” 

3.5.2.1.1.apakšaktivitātes „Pasākumi centralizētās siltumapgādes sistēmu efektivitātes 

paaugstināšanai” ietvaros. 

2. Kompensēt SIA „Limbažu siltums” projekta kopējās neattiecināmās izmaksas Ls 223066,13 

(divi simti divdesmit trīs tūkstoši sešdesmit seši lati un 13 santīmi) apmērā desmit gadu laikā 

sākot ar 2014.gada janvāri, ik gadu proporcionāli ieguldot SIA „Limbažu siltums” 

pamatkapitālā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot nodomu protokolu par 

ieguldījuma veikšanu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

Sēdē darbu pārtrauc deputāts A.Grīviņš. 

 

 

29.§ 

Par Limbažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu darba 

laiku 2013.gada vasaras periodā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas G.Karpovas informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 



30 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu 

pirmsskolas grupu darba laiku vasaras periodā (pielikumā – vasaras darba režīms). 

2. Iestāžu vadītājiem informēt bērnu vecākus par darba režīmu vasaras periodā. 

3. Organizēt Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu 

pirmsskolu grupu saimniecisko darbību tā, lai nodrošinātu nepārtrauktu iestādes darbību. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada izglītības nodaļas vadītājai Gaļinai 

Karpovai. 

 

 

30.§ 

Par valsts mērķdotāciju mācību literatūras iegādei 2013.gadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

16.04.2013. Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas rīkojumu Nr.124 „Par mācību 

literatūras iegādei paredzēto valsts budžeta līdzekļu sadali 2013.gadam”, dome, atklāti balsojot, ar 

10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt valsts mērķdotāciju literatūras iegādei 2013.gadā (pielikumā). 

 

 

31.§ 

Par transporta līdzekļu iegādi Limbažu novada pašvaldības policijas un Katvaru pagasta 

pārvaldes vajadzībām 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, 42.panta pirmo daļu un likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 41.panta 5.punktu, 

dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt jaunas automašīnas iegādi Limbažu novada pašvaldības policijas vajadzībām un 

mazlietota mikroautobusa iegādi Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta pārvaldes 

vajadzībām, ņemot ilgtermiņa kredītu Valsts kasē līdz Ls 31626,18 (trīsdesmit viens tūkstotis 

seši simti divdesmit seši lati un 18 santīmi). 

2. Uzdod Limbažu novada pašvaldības iepirkumu komisijai veikt šī lēmuma 1.punktā minēto 

transporta līdzekļu iepirkumu Publisko iepirkumu likuma noteiktajā kārtībā.  

3. Pēc iepirkuma procedūras rezultātiem precizēt finanšu līdzekļu apmēru.  

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram.  

 



31 

 

 

 

32.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 

2013.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas informāciju un izskatījusi grozījumus Limbažu 

novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetā laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo 

daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.10 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 

2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

33.§ 

Par lēmuma „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Rijas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu par brīvu cenu” precizēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Ar Limbažu novada domes 2012.gada 25.oktobra lēmumu „Par nekustamā īpašuma – 

zemesgabala „Rijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.16, 35.§), 

nolemts atsavināt pašvaldības valdījumā esošo nekustamo īpašumu „Rijas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, 1,2 ha platībā, kadastra Nr.6664 002 0095, nosakot, ka tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai. Pēc īpašuma uzmērīšanas platība precizēta un zemesgrāmatā 

reģistrēta 1,05 ha, taču lēmumā norādītā iepriekšējā apmērā 1,2 ha. Ņemot vērā minēto, 

nepieciešams labot gramatisko kļūdu.  

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta ceturto un piekto daļu, dome, atklāti 

balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 28.marta domes sēdes lēmumu „Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Rijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu par brīvu cenu” (protokols Nr.5, 48.§), nolemjošo daļu izsakot šādā redakcijā: 

„1.  Noteikt īpašuma – zemes gabala „Rijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 1,05 ha 

platībā, kadastra Nr.6664 002 0095, atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, jo 



32 

 

īpašumu iegūst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktā minētā persona. 

2. Apstiprināt īpašuma zemes gabala „Rijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 1,05 ha 

platībā, kadastra Nr.6664 002 0095, nosacīto cenu Ls 340,00 (trīs simti četrdesmit lati). 

3. Atsavināt zemesgabalu „Rijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 1,05 ha platībā, 

kadastra Nr.6664 002 0095, par nosacīto cenu J.Ķ. (personas kods), jo īpašumu 

iegādājas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktā minētā persona. 

4. Noteikt, ka līdz pirkuma līguma noslēgšanai, nekustamā īpašuma ieguvējs, papildus 

nosacītai cenai, sedz lēmuma 1.punktā norādītās mantas novērtēšanas izdevumus Ls 

80,00 (astoņdesmit lati) apmērā, norādīto naudas summu ieskaitot Limbažu novada 

pašvaldības bankas kontā. 

5. Noteikt, ka pirkuma līgums par lēmuma 1.punktā norādītās mantas pārdošanu 

noslēdzams pēc pārdošanas (nosacītās) cenas pilnā apmērā ieskaitīšanas Limbažu 

novada pašvaldības bankas kontā. 

6. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – 

pārdošanas līguma slēgšanu ar J.Ķ. (personas kods), par Limbažu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma zemes gabala „Rijas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 1,05 ha 

platībā, kadastra Nr.6664 002 0095, pārdošanu. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram.”. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

34.§ 

Par saistošo noteikumu „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību 

Limbažu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Lai Limbažu novada pašvaldībā noteiktu vienlīdzīgas tiesības visām mērķgrupām, kuras vēlas 

nomāt pašvaldības zemesgabalus un noteiktu vienotu zemes nomas maksas aprēķināšanas kārtību 

pašvaldībai piederošiem un piekrītošiem zemesgabaliem, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 18.punktu, kurā 

ir noteikts, ka pašvaldība ir tiesīga noteikt zemes nomas maksu, izdodot saistošos noteikumus. 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu un trešo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 18.punktu, 

dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Gints Rožkalns), NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai paskaidrojuma rakstā minēto informāciju. 

 

 

 



33 

 

35.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurga pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 16.punktu un 18.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt D.K. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar 

nosaukumu „Alejas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 001 

0443, 0,01 ha platībā uz 5 gadiem. 

2. Noteikt zemes gabala „Alejas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6680 001 0443, nomas maksu gadā Ls 5,00 (pieci lati un 00 santīmi), papildus nomas maksai 

maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

36.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra numuru 6688 011 0034, „Rūstužu 

Legzdiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 4.punktu un 7.
2
punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt A.M. (personas kods, dzīves vietas adrese) zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6688 011 0034, „Rūstužu Legzdiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 0,5438 ha platībā uz 

5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 011 0034, nomas maksu – Ls 20,00 gadā, 

papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

37.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Vecdzelves”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 



34 

 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Vecdzelves”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Vecdzelves”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

38.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Pociema skola”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās Z.Rubezis, M.R.Treimanis, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 18.04.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Pociema skola”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Pociema skola”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

39.§ 

Par projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2013 projektu pieteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Siliņa, debatēs piedalās V.Ābele, M.R.Treimanis 

 

Noklausījusies Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatores A.Siliņas 

informāciju par Limbažu novada pašvaldības un Karaliskās Holandiešu Viršu Biedrības kopīgi 

organizētā projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2013.gada rezultātiem un iepazinusies ar 

žūrijas komisijas, kas apstiprināta ar Limbažu novada domes 28.02.2013. sēdes lēmumu (protokols 

Nr.4, 37.§), vērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu un 

projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2013 nolikuma 4.5.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 

Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāts Ziedonis Rubezis, NOLEMJ: 

 



35 

 

apstiprināt projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2013 iesniegto projektu pieteikumu 

izvērtējumu un finansējuma piešķiršanu, saskaņā ar žūrijas komisijas sagatavoto priekšlikumu 

(pielikumā). 

 

 

40.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Latvijas Augstskolu sporta savienībai Jāņa Jansona dalībai 

XXVII Vasaras Universiādē Kazaņā  

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar Latvijas Augstskolu sporta savienības prezidentes A.Ābeles 2013.gada 

25.aprīļa iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/1384-L) par finansiālu atbalstu Ls 470,00 (četri 

simti septiņdesmit lati un 00 santīmi) apmērā Limbažu novadnieka Jāņa Jansona dalībai XXVII 

Vasaras Universiādē Kazaņā no 6. – 17.jūlijam un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Latvijas Augstskolu sporta savienību, piešķirot Ls 300,00 (trīs simti lati un 00 

santīmi) Jāņa Jansona dalībai XXVII Vasaras Universiādē Kazaņā no 6. – 17.jūlijam, no 

Limbažu novada pašvaldības 2013.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

2. Uzdod Latvijas Augstskolu sporta savienības prezidentei A.Ābelei viena mēneša laikā pēc 

pasākuma (finansējuma izlietošanas) iesniegt atskaites Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības 

piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

 

 

41.§ 

Par finansējuma piešķiršanu LAMA motokrosa turnīra 3.posma sacensībām Limbažos  

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar Sporta kluba AMB AUTO Racing Team prezidentes L.Siliņas iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 24.04.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/1741-A) par 

finansiālu atbalstu Ls 600,00 (seši simti lati un 00 santīmi) apmērā LAMA motokrosa turnīra 

3.posma sacensībām Limbažu Lielezera trasē 2013.gada 25.maijā un uzklausījusi Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Sporta klubu AMB AUTO Racing Team, piešķirot Ls 300,00 (trīs simti lati un 00 

santīmi) Limbažu Lielezera trases sagatavošanai LAMA motokrosa turnīra 3.posma 

sacensībām 2013.gada 25.maijā, no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada sporta aktivitāšu 

budžeta. 

2. Uzdod Sporta kluba AMB AUTO Racing Team prezidentei Lilitai Siliņai viena mēneša laikā 

pēc pasākuma (finansējuma izlietošanas) iesniegt atskaites Limbažu novada pašvaldības 



36 

 

Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības 

piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

 

 

42.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Māja 4”-3, Vitrupē, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par nekustamā īpašuma – „Māja 4”-3, Vitrupē, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 36.panta pirmo 

daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja pirmais vietnieks Gints Rožkalns, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Māja 4”-3, Vitrupē, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.6688 900 0187, kas sastāv no dzīvokļa 47,6 m
2
 platībā, 4760/35640 kopīpašuma 

domājamās daļas no būves (kadastra apzīmējums 66880080017001) un 4760/35640 

kopīpašuma domājamās daļas no būves (kadastra apzīmējums 66880080017002), izsoles 

rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts vienīgajam izsoles dalībniekam 

V.V. (personas kods), par nosolīto cenu Ls 650,00 (seši simti piecdesmit latiem). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa „Māja 4”-3, Vitrupē, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.6688 900 0187, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

43.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta ielā 10-20, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Garklāvs 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par nekustamā īpašuma – Sporta ielā 10-20, Limbažos, Limbažu novadā, 

izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 36.panta pirmo daļu, dome, 

atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Sporta ielā 10-20, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.6601 900 2388, kas sastāv no dzīvokļa 46,7 m
2
 platībā, 4670/184055 kopīpašuma 

domājamās daļas no būves (kadastra apzīmējums 66010060051001) un 4670/184055 

kopīpašuma domājamās daļas no zemes (kadastra apzīmējums 66010060051), izsoles 

rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts vienīgajam izsoles dalībniekam 



37 

 

A.L. (personas kods), par nosolīto cenu Ls 2950,00 (divi tūkstoši deviņi simti piecdesmit 

latiem). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma Sporta ielā 10-20, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 900 

2388, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdē darbu pārtrauc deputāts J.Žūriņš. 
 

44.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Orhideju iela 1, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu 

Ziņo A.Briede 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto daļu, Pārejas noteikumu 

11.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), 

pret – nav, atturas – 1 (Gints Rožkalns), NOLEMJ: 
 

1. Atsavināt zemesgabalu Orhideju iela 1, Limbažos, Limbažu novadā, 1122 m
2
 platībā, kadastra 

Nr.6601 002 0066, par nosacīto cenu Ls 1515,00 (viens tūkstotis pieci simti piecpadsmit lati) 

D.A.F. (personas kods), jo īpašumu iegādājas Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktā minētā persona. 

2. Noteikt, ka līdz pirkuma līguma noslēgšanai, nekustamā īpašuma ieguvējs, papildus nosacītai 

cenai, sedz lēmuma 1.punktā norādītās mantas novērtēšanas izdevumus Ls 80,00 (astoņdesmit 

lati) apmērā, norādīto naudas summu ieskaitot Limbažu novada pašvaldības bankas kontā. 

3. Noteikt, ka pirkuma līgums par lēmuma 1.punktā norādītās mantas pārdošanu noslēdzams pēc 

pārdošanas (nosacītās) cenas pilnā apmērā ieskaitīšanas Limbažu novada pašvaldības bankas 

kontā. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu ar D.A.F. (personas kods), par Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma zemes gabala Orhideju iela 1, Limbažos, Limbažu novadā, 1122 m
2
 platībā, kadastra 

Nr.6601 002 0066, pārdošanu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

45.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mežaine 10”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Ministru 



38 

 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 

nomu” 16.punktu un 18.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt B.P. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar 

nosaukumu „Mežaine 10”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6680 001 

1483, 0,06 ha platībā uz 5 gadiem sakņu dārza uzturēšanai (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Mežaine 10”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6680 001 1483, nomas maksu 1,5% apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības, 

papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

46.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Mežaine 12”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 

nomu” 16.punktu un 18.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.B. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar 

nosaukumu „Mežaine 12”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6680 001 

1483, 0,06 ha platībā uz 5 gadiem sakņu dārza uzturēšanai (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Mežaine 12”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6680 001 1484, nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemesgabala kadastrālās 

vērtības, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

47.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības domes 24.08.2011. lēmuma „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” grozījumiem 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

86.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada pašvaldības 24.08.2011. domes sēdes lēmumu „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§) un no lemjošās daļas 

izslēgt 1.87.apakšpunktu. 



39 

 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

48.§ 

Par zemesgabala „Vecgaļenieki”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, platības precizēšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

6.panta pirmās daļas 2.punktu, 41.panta ceturto daļu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos” 2.panta devīto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Precizēt nekustamā īpašuma „Vecgaļenieki”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, zemes 

vienību platības, kadastra apzīmējums 6676 017 0040 (sastāv no trīs zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem: 6676 017 0040, 6676 017 0041, 6676 017 0042) atbilstoši zemes 

vienību kadastrālās uzmērīšanas rezultātā iegūtajai platībai – 13,4 ha. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

49.§ 

Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībā Limbažu novadā, kas veidojošās izstrādājot 

zemes ierīcības projektus 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 23.2., 30. punktam, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemāk minētām zemes vienībām Limbažu 

novadā, kas veidojušās izstrādājot zemes ierīcības projektus: 

1.1. Zemes vienība 14,2 ha platībā, „Rožkalni”, Skultes pagasts, Limbažu novads – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101); 

1.2. Zemes vienība 16,1 ha platībā, „Āboltiņi-2”, Limbažu pagasts, Limbažu novads – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir, mežsaimniecība (kods 0201); 

1.3. Zemes vienība 3,3 ha platībā, „Kalnavoti”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101); 

1.4. Zemes vienība 2 ha platībā, „Ilzes Kaijas”, Limbažu pagasts, Limbažu novads – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir, lauksaimniecība (kods 0101); 

1.5. Zemes vienība 685 m
2
 platībā, Stacijas iela 1B, Limbaži, Limbažu novads – 

komercdarbības objektu apbūve (kods 0801); 

1.6. Zemes vienība 1351 m
2
 platībā un zemes vienība 3603 m

2
 platībā, Stacijas iela 7, 

Limbaži, Limbažu novads – dzelzceļa staciju, autoostu, civilo lidostu un upju ostu 

apbūve (kods 1103). 

1.7. Zemes vienība 6,4 ha platībā, „Bangas”, Umurgas pagasts, Limbažu novads – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir, mežsaimniecība (kods 0201). 



40 

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

50.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Vējrozes ielā, 

Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 14.
1
1., 17., 23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 

9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai Vējrozes ielā 2, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0449, platība 0,2574 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

2. Zemes vienībai Vējrozes ielā 10, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0452, platība 0,2507 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

3. Zemes vienībai Vējrozes ielā 15, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0454, platība 0,2575 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

4. Zemes vienībai Vējrozes ielā 17, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0453, platība 0,3320 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

5. Zemes vienībai Vējrozes ielā 19, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0451, platība 0,2526 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

6. Zemes vienībai Vējrozes ielā 21, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0450, platība 0,2515 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

7. Zemes vienībai Vējrozes ielā 23, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0448, platība 0,2525 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  



41 

 

8. Zemes vienībai Vējrozes ielā 1, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 4296, platība 0,3274 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

10. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

51.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Straumes”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Straumes”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Straumes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

52.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunsaimnieki”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Jaunsaimnieki”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Jaunsaimnieki”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



42 

 

53.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jāņkalni”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Jāņkalni”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Jāņkalni”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

54.§ 

Par projekta „Jauni mūzikas instrumenti Pociema pūtēju orķestrim” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā  

Ziņo A.Plūme, debatēs piedalās A.Garklāvs  

 

Iepazinusies ar Katvaru pagasta pārvaldes vadītājas A.Plūmes informāciju par Pociema 

kultūras nama projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu „Jauni 

mūzikas instrumenti Pociema pūtēju orķestrim”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Pociema kultūras nama ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Jauni mūzikas 

instrumenti Pociema pūtēju orķestrim” Lauku attīstības programmas (2007.-2013.gads) 

LEADER pieejas īstenošanas pasākuma 413 Lauku ekonomiskas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā 5.kārtas ietvaros 

izsludinātajā projekta konkursā.  

2. Noteikt projekta izmaksas:  

Kopējās attiecināmās izmaksas  
Tajā skaitā:  

ELFLA 90%  

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10%  

Ls 3718,18 
 

Ls 3346,36 

Ls 371,82 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21%  Ls 780,82 

PAVISAM KOPĀ  Ls 4499,00 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 2677,09 

(divi tūkstoši seši simti septiņdesmit septiņi lati un 9 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 1152,64 

(viens tūkstotis viens simts piecdesmit divi lati un 64 santīmi) apmērā nodrošināt no 

pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda.  



43 

 

4. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai Ausmai Plūmei sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz 2013.gada 2.maijam.  

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai Ausmai Plūmei veikt 

projekta vadītājas pienākumus.  

 

 

55.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Sautlāči”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – 

nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, sertifikāta 

Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Sautlāči” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6684 002 0046), Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Sautlāči”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6684 002 0046, atdalīt zemes vienību 19,0 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 

uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 19,0 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), piešķirt 

nosaukumu „Mežsautlāči”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā 

arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir mežsaimniecība (kods 0201). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 27,1 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 002 0047, atstāt nosaukumu „Sautlāči”, Vidrižu 

pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

5. Paliekošajai zemes vienībai 27,1 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes 

vienība attēlota ar kārtas Nr.1) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6664 002 0047, platība 19,3 ha, noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

(kods 0201). 

7. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

8. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



44 

 

56.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Brāļi”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Brāļi”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Brāļi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

57.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Tērces”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Tērces”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Tērces”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.00. 

 

 

Sēdes vadītājs   A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 


